Tankeriilet

Partner neve

Szerzédés

Szerzodés

Szerzidés Eves dsszeg Ft

Baktaloranthaza

Baktaloranthaza

Baktaloranthaza

Baktaloranthaza

Baktaloranthaza

Baktaloranthaza

Baktaloranthaza

Baktaloranthaza
Fehérgyarmat
Fehérgyarmat
Fehérgyarmat
Fehérgyarmat
Fehérgyarmat
Fehérgyarmat

Fehérgyarmat

Fehérgyarmat
Fehérgyarmat
Ibrany
Ibrany
Ibrany

Ibrany

Vonatkoz6 intézmény neve
KLIK Baktaloranthazi Tankeriilete
Ofehértoi Altalinos Iskola

KLIK Baktaloranthazi Tankeriilete Leveleki

Gardonyi Géza Altalanos Iskola

KLIK Baktaloranthazi Tankeriilete Nyarady

Mihaly Altalanos Iskola

KLIK Baktaloranthazi Tankertilete
Baktaléranthazi Reguly Antal Altaldnos
Iskola

KLIK Baktaloranthazi Tankertilete
Baktaloranthazi Reguly Antal Altalanos
Iskola

KLIK Baktaloranthazi Tankertilete
Szentpétery Zsigmond Altalanos Iskola
KLIK Baktaloranthazi Tankeriilete
Petnehdzy David Altalanos és Alapfoku
Miivészeti Iskola

KLIK Baktaloranthazi Tankertilete
Baktaléranthézi Reguly Antal Altaldnos
Iskola

Fehérgyarmati Deak Ferenc Gimnazium

Kolesei Kolesey Ferenc Altalanos Iskola
Tunyogmatolcsi Petéfi Sandor Altaldnos
Iskola

Csaholci Altalanos Iskola

Jankmajtisi Moéricz Zsigmond Altaldnos
Iskola

Tiszakorodi Hunyadi Métyas Altalinos

Iskola

Tiszabecsi II. Rakoczi Ferenc Altalanos
Iskola

Fehérgyarmati Deak Ferenc Gimnazium
Kisari Kolcsey Ferenc Korzeti Altalanos
Iskola

Buji II. Rékoczi Ferenc Altalanos Iskola és

Alapfokt Miivészeti Iskola

Ibranyi Arpad Fejedelem Altalanos Iskola
Gégényi Tagintézménye

Tiszateleki Hunyadi Matyés Altalanos
Iskola

Buji II. Rakoczi Ferenc Altalanos Iskola és

Alapfoka Miivészeti Iskola

Vonatkoz6 intézmény cime

4558 Ofehérto Uttord u 6-8

4555 Levelek Kossuth u 3

4536 Ramocsahaza Kossuth u
56/A

4561 Baktaloranthaza Pet6fi u
4

4561 Baktaloranthaza Pet6fi u
4

4563 Rohod Jokaiu 6

4542 Petnehaza Arany Janos u
11-13

4561 Baktaloranthaza Pet6fi u
4

4900 Fehérgyarmat Kiss Ern6
u. 3.

4965 Kolcse, Arany Janos u. 1.
4731 Tunyogmatolcs, Arpad u.
1.

4967 Csaholc, Kossuth u. 36-
40.

4741 Jankmajtis, Kossuth u. 7.
4946 Tiszakorod, Kossuth u.
24,

4951 Tiszabecs, Rakoczi u. 9-
13.

4900 Fehérgyarmat, Kiss E. u.
3.

4921 Kisar, Tisza u. 8.

4483 Buj, Rékoczi u. 6. sz.
4517 Gégény, Rakoczi ut 42.
4487 Tiszatelek, Kossuth L. u.

36. sz.

4483 Buj, Rékoczi utca 6.

Tigaz ZRT

Tigéz ZRT

Tigéz ZRT

E-On Tiszantali Aramhalézati Zrt

Tigéz ZRT

Tigéz ZRT

Tigéz ZRT

E-On Tiszantali Aramhalézati Zrt
Dalkia Energia Zrt.

Tigaz Zrt.

Tigaz Zrt.

Tigaz Zrt.

Tigaz Zrt.

Tigaz Zrt.

Tigaz Zrt.

Esz-Ker Kft.

Tigaz Zrt. Egyetemes Szolgaltato
Tigaz Zrt.

Tigaz Zrt.

Tigaz Zrt.

ESZA Tarsadalmi Szolgaltato
Nonprofit Kft.

Szerzédés tiargya

foldgaz szolgaltatas

foldgaz szolgaltatas

foldgaz szolgaltatas

Villamosenergia Szolgaltatasi

Szerzédés

foldgaz szolgaltatas

foldgaz szolgaltatas

foldgaz szolgaltatas

villamosenergia szolgaltatasi
szerzédés

energia-szolgaltatasi szerzodés
Foldgaz-Kereskedelmi Szerzédés
Foldgaz-Kereskedelmi Szerzodés
Foldgaz-Kereskedelmi Szerzédés
Foldgaz-Kereskedelmi Szerzodés
Foldgaz-Kereskedelmi Szerzédés
Foldgaz-Kereskedelmi Szerzédés
Megbizasi szerz6dés modositasa-
hivatalos kdzbeszerzési tanacsado
feladatok ellatasa

Egyetemes szolgaltatasi szerzodés
foldgaz atadas-atvétel

foldgaz atadas-atvétel

egyetemes gazszolgaltatas nyujtasa

Tudatosabb egészséges életmoddal
Eurépaba

2013.07.31

2012.12.21

2013.05.06

2013.08.10

2013.04.10

2013.04.10

2013.04.26

2013.03.05

2012.10.29

2013.02.04

2013.02.16

2013.02.16

2013.02.27

2013.02.28

2013.02.28

2013.08.08

2013.03.04

2013.02.04

2013.01.24

2013.05.30

2013.03.26

Szerzédés kelte hatalyba lép

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2012.10.16

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.02.18

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.05.30

2013.03.25

lejarata

2099.12.31

2099.12.31

2099.12.31

2099.12.31

2099.12.31

2013.06.30

2099.12.31

2099.12.31

2099.12.31

2099.12.31

2099.12.31

2099.12.31

8900.12.31

8900.12.31

8900.12.31

8900.12.31

2015.03.24

(27% AFA-val)

8500000

5658000

7220000

6240000

12600000

6600000

6990000

6240000

14700000

6453000

5486000

5967520

7017000

5458000

6961000

8883650

5476000

6690000

6890000

6070000

34866500



Ibrany
Kemecse
Kemecse

Kemecse

Kemecse

Matészalka
Matészalka
Matészalka

Matészalka

Matészalka

Matészalka

Nyiregyhaza

Nyiregyhaza

Nyiregyhaza
Vasarosnamény
Vasarosnamény

Vasarosnamény

Rakovszky Samuel Altalanos Iskola és
Alapfoka Miivészeti Iskola

Vasmegyeri Megyer Vezér Altalinos Iskola
Kemecsei Arany Jéanos Altalanos Iskola,
Alapfoka Miivészeti Iskola

Keéki Pet6fi Sandor Altalanos Iskola,
Alapfoku Miivészeti Iskola

DOC Gimnazium, Szakkdzépiskola,
Altalanos Iskola, Alapfokii Miivészeti Iskola

Nyirparasznyai Altaldnos Iskola

Németh Lili Altalénos Iskola

Kantorjanosi Méra Ferenc Altalanos Iskola
Nagydobosi Altaldnos Iskola

Nyirmeggyesi Arany Jénos Altalanos Iskola
és Alapfokt Miivészeti Iskola

Nagydobosi Altaldnos Iskola

Széchenyi Istvan Kozgazdasagi,
Informatikai Szakkozépiskola és Kollégium

Széchenyi Istvan Kozgazdasagi,
Informatikai Szakkozépiskola és Kollégium
Vasarhelyi Pal EpitSipari és
Kornyezetvédelmi - Viziigyi
Szakkozépiskola

Babus Jolan Kozépiskolai Kollégium
Vasarosnaményi E6tvos Jozsef Altalanos
Iskola és Miivészeti Iskola
Vasarosnaményi I1.Rakoczi Ferenc
Gimnazium

4472 Gavavencselld, Petofi u.
1.

4502 Vasmegyer, Kossuth Gt
141.

4501 Kemecse, Moricz Zs. u.
47,

4515 Kék, Rakoczi u. 2.

4516 Demecser, Szabolcs vezér
ut 4.

4822 Nyirparasznya, Rakoéczi
Ferenc u. 88.

4755 Okéritofiilpss, Kossuth
Lajos u. 57/A

4335 Kantorjanosi, Kossuth
Lajos u. 6.

4823 Nagydobos, F6 u. 135.

4722 Nyirmeggyes, Pet6fi
Sandor u. 6.

4823 Nagydobos, F6 u. 135.

4400 Nyiregyhaza, Varosmajor
u. 4.

4400 Nyiregyhaza, Varosmajor
u. 4.

4407 Nyiregyhaza, Vasvari Pal
u. 16.

4800 Vasarosnamény Kossuth
u.21.

4800 Vasarosnamény, Rakoczi
ut 8.

Vasarosnamény, Kossuth u.17.

ESZA Téarsadalmi Szolgaltad
Nonprofit Kft.

Tigaz Zrt.
Tigéaz Zrt.

Tigaz Zrt.

E-Star Alternativ Nyrt.
TIGAZ Z1t.
TIGAZ Z1t.
TIGAZ Z1t.

TIGAZ Zrt.

E.ON Energiaszolgaltato Kft.

TIGAZ Zrt. Egyetemes szolgaltato

Nyirtavho Kft

Nyirségviz Zrt

Nyirtavhé Kft.
TIGAZ Zrt.
TIGAZ Zrt

Tigaz Zrt.

tdmogatasi szerzédés
foldgazellatas
foldgazellatas

foldgazellatas

hdszolgaltatas
foldgazellatas
foldgazellatas
folgazellatas

foldgazellatas

villamosenergia ellatas

egyetemes gazszolgaltatas

hészolgaltatas

kozmiives ivovizellatas,
szenyvizelvezetés
Tavhdszolgaltatas
Foldgaz-kereskedelmi szerzodés
Foldgaz-kereskedelem

gazszolgaltatas

2013.08.14

2013.01.29

2013.02.04

2013.02.04

2013.03.12

2013.02.04

2013.02.04

2013.02.04

2013.02.04

2013.02.16

2013.02.27

2013.01.10

2013.03.04

2001.10.29

2013.01.30

2013.01.30

2013.01.30

2013.09.23

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.03.12

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.02.16

2013.01.14

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.30

2013.01.01

2015.08.31

2999.01.01

2999.01.01

2999.01.01

2999.01.01

2999.01.01

2999.01.01

2999.01.01

2999.01.01

2999.01.01

2999.01.01

1905.07.07

1905.07.07

2013.01.01

2016.12.31

2014.02.03

2016.12.31

9759867

6000000

11000000

5000000

15000000

7031014

5106464

5551269

6384710

6447976

6384710

35000000

8700000

8767072

6446125

8913637

6430193



